illo & abstinet se a vijs nris tanq̄
 ab insidijs & p̄fert nouissima
 uultoz **Mo. ix. R. Q**uidederūt
 me uiri mēdaces sine causa flagell'
 ceciderūt me **Sz. tu dñe defensor: uin**
dica me u. Qm̄ tribulatio prima
 est & nō ē q̄ adiuuet. **Sz. R. Cur. u.**
Intēde aīc mee & libera eā p̄t̄ mi
 nicus meus eripe me. **Ad lau ā**
Dñs d̄s auxiliator: meus & ideo
 nō sū ofusus **p̄s Misere ā** Circū
 dātes circūderūt me & in uoīe dñi
 uindicabo: in eis **p̄s Confite. añ**
Judica causā meā defende q̄a potēs
 es dñe **p̄s D̄s d̄s ā** Cū angel' & p̄cis
 fideles iueniāt triumphatorū motis
 clamātes osanna in excelsis **p̄. Bñd**
ā Cōfīdāt qui me p̄leuūt & nō d̄hū
 tar ego dñe d̄s nris **p̄. Laud ad b ā**
Querba multa q̄ ouenerat ad diē festū

clamabat dño bñdictus q̄ venit i
nomie dñi olanna in excelsis. **ad**
i añ **O**lanna filio dauid bñdicty
qui venit i noie dñi. **ad iij añ** **Q**ueri
hebreoꝝ vestimenta psteruebāt in
uia ⁊ clamabāt dicentes olanna
filio dauid bñdicty qui veit i noie
dñi. **Et ruc. ad iij añ** **Q**ueri hebre
oꝝ tollentes ramos oliuarꝝ obuia
uerūt dño clamātes ⁊ dicētes olā
na in excelsis. **Et sic. ad ix añ**
Occurrūt turbe cū floribus ⁊ pal
mis redemptoꝝ obuia ⁊ victori
triuſphanti digna dāt obsequia
filii dei oie gentes p̄dicāt ⁊ in laude
xpi voces tonāt p tubula olanna.
Et p̄ncipes. ad iij añ **O**pperūt oēs
turbe descendēti gaudētes laudare
deū voce maḡ sup oibus q̄s uiderāt
uirtutibꝝ dicētes bñdicty q̄ venit

29

rex in nomine domini pax in celo et gloria in
Facie mea fia in ad **L**a excellis.
Non auerti ab increpationibus et con-
spirationibus in me **ps** Misere a fra-
tra mea iustitiam aduersus eos qui di-
spersionem gregem meum **ps** Verba an-
ticipaverunt mercedem meam triginta ar-
gentis quos appropinquatus sum ab eis.
ps Dominus deus. a Inundauerunt aquae
super caput meum dixi perire iuocabo
nomen tuum domine deus **ps** Confite. an-
Labia insurgentium et cogitationes eorum
uide domine **ps** Laud ad b a **N**on ha-
beres in me potestatem nisi desuper
Quia quod omnis tuus: **ps** datum tibi fuit.
Quod quod in tot aduersis ex nostra infir-
mitate deficiamus: incedite unigeniti
filius tui passione respicere **ps** **De ad**
mg a **P**otestatem habeo ponendi
aerem meam et iterum lumen eam. **ps**

Adiuuā nos d̄s salutāis nr̄: et
ad b̄nficia recolēta q̄bus nos
instaurare dignat̄s es. tribue ve
nire gaudētes: *Ps. fia iij ad 2. ā*
Quē d̄ne & olit̄ra qm̄ tribulo:
Quelocit̄ exaudi me *Ps. Misere ā*
Discerne causā meā d̄ne ab hoīe
inīq̄ & doloso eripe me *Ps. Audi. ā*
Qū tribulater clamauī ad d̄m
te uētre inferi & exaudiuit me *Ps*
D̄s d̄s. *ā* D̄ne uim patior: r̄nde p̄
me q̄a nescio qd̄ dicit̄ inimicis meis
Ps. Ego dixi. ā Dixerūt impij op̄
manū uir̄ uultū qm̄ d̄ns est op̄t̄b̄
nr̄is *Ps. Laud. ad li ā.* **N**emo tollet
a me aīaz meā s̄ ego pono eā & iter̄
Ops sempit̄ne deus. *ā.* sumo eā.
Ota nob̄ ita d̄nīce passionis sa
crāmētā pagē: ut indulgētiā pa
pe meamur. *Ps. ad iij ā* **O**ttidie